
Jarmark studentů UK bude otevřen 14. 10. 2009

Compiled Apr 1, 2019 9:29:28 PM by Document Globe ®   1

Jarmark studentů UK bude otevřen 14. 10. 2009
kde?: na dvoře rektorátu UK na Ovocném trhu a v přilehlých prostorách
Informační jarmark nabídne přehled studentských organizací, spolků a klubů UK s pestrou nabídkou kulturního,
společenského a sportovního zaměření. Jarmark pořádá Studentská unie UK a další studentské organizace.
Dozvíte se například, jak můžete za pakatel navštěvovat předpremiérové projekce filmů, divadelní představení a
koncerty, kde a kde si můžete zasportovat, na koho se obrátit při potížích při studiu, a vybrat si klub podle vaší krevní
skupiny.
Odpolední a večerní program zpestří vystoupení univerzitních kapel a divadel.
Pro podrobnější informace sledujte na začátku nového akademického roku stránky http://iforum.cuni.cz nebo
www.suuk.cz


